
Projektor
PerfectBeam gen.2 –
nekonečné možnosti
formování světla
PerfectBeam gen.2

Svítidla PerfectBeam gen2 byla vyvinuta speciálně s cílem zajistit prvotřídní

osvětlení pro muzejní prostory. Umožňují uměleckým dílům vyniknout a zároveň jsou

vůči nim šetrná. Mají vysokou energetickou účinnost a snadno se udržují. Díky této

vyváženosti představují ideální řešení pro místa s častou obměnou expozic.

Požadavky na vysoký výkon a zároveň šetrnost se podařilo skloubit pomocí

osvětlení LED, které nevyzařuje žádné škodlivé UV ani IR záření. PerfectBeam gen.2

představuje umělecká díla a exponáty v jejich pravých barvách, čímž decentně

přitahuje pozornost návštěvníka a umožňuje mu snadno vnímat, pochopit a ocenit

umělecké skvosty do nejmenších detailů. Světlo z těchto svítidel vám pomůže

probudit emoce a vytvořit z návštěvy muzea nezapomenutelný zážitek. Modulární

provedení, nastavitelný paprsek, příslušenství pro tvarování paprsku, zabudovaná

regulace stmívání nebo systém DALI, to vše zajišťuje maximální flexibilitu a efektivitu

při nasvěcování obměňujících se expozic.PerfectBeam gen.2 je ideální řešení také

pro luxusní maloobchody s módou, kde je zapotřebí zvýraznit barvy, materiály a

detaily.

Výhody
• Vynikající kvalita světla – zviditelnění toho, co umělec nebo designer zamýšlel

• Optimální ochrana uměleckých děl – ochrana vzácných sbírek

• Maximální flexibilita paprsku – přizpůsobení rozličným potřebám sbírek

Product family leaflet, 2020, Listopad 25 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Vlastnosti
• Volitelně variabilní bodová verze (7° až 55°) a rámovací projektory

• Variabilní bodová verze má světelný tok až 1560 lm a rámovací projektor až

920 lm
• Modulární provedení s příslušenstvím pro tvarování paprsku, snadno

přizpůsobitelné

• Žádné škodlivé UV ani IR záření poškozující vzácné exponáty a minimální oslnění

• Vynikající barevné podání: CRI 94+

Aplikace
• Muzea (obrazy, sochy i další umělecká díla)

• Luxusní móda / maloobchod

Versions

PerfectBeam PerfectBeam

Detaily o výrobku

PerfectBeam gen2 ST512T 6

PerfectBeam gen.2

2Product family leaflet, 2020, Listopad 25 Změna údajů vyhrazena



Application Conditions

Rozsah okolní teploty 0 až +35 °C

Maximální úroveň stmívání 3%

Vhodné pro náhodné spínání Ne

 
Approval and Application

Kód ochrany proti mechanickým

nárazům

-

IP kód IP20

 
Controls and Dimming

Regulovatelné Ano

 
Operating and Electrical

Vstupní napětí 220/240 V

 
General Information

Vyzařovací úhel světelného zdroje 120 °

Značka CE CE mark

Třída ochrany IEC Bezpečnostní

třída II

Včetně předřadníku Ano

Značka ENEC -

Značka hořlavosti NO

Test žhavým drátem -

Vyměnitelnost světelného zdroje Ne

Počet předřadníkových jednotek 1 unit

Typ optiky Vyzařovací úhel 7°

až 55°

 
Initial Performance (IEC Compliant)

Počáteční index barevného podání 94

Počáteční účinnost svítidla LED 62 lm/W

Počáteční světelný tok 1560 lm

Tolerance světelného toku +/-5%

Počáteční příkon 25 W

Initial Performance (IEC Compliant)

Order Code Full Product Name Původní chromatičnost

Počáteční korelační

teplota chromatičnosti

19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/

25W-IN220-240V

0.4338, 0.4030 (+/- 0.005);

SDCM 2

3000 K

19119100 SHARP ZOOM DALI 940/BK/25W-

IN220-240V

0.3818, 0.3797 (+/- 0.005); SDCM

2

4000 K

Mechanical and Housing

Order Code Full Product Name Barva

19109200 SHARP ZOOM Dimm 930/WH/25W-IN220-240V ALU

PerfectBeam gen.2

© 2020 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2020, Listopad 25 - Změna údajů vyhrazena



Order Code Full Product Name Barva

19119100 SHARP ZOOM DALI 940/BK/25W-IN220-240V BK

PerfectBeam gen.2

© 2020 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2020, Listopad 25 - Změna údajů vyhrazena


